
Hari W a k t u Sem Mata Kuliah SKS KELAS JML Dosen

Sabtu A 1
Dwi Normawati,S.T., M.Eng.

12/02/2022 B 2
Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs.  

C 1
Sri Winiarti,S.T., M.Cs. 

AB 1
Astry Fajria,S.S., M.Pd.B.I. 

GH 1
Dwi Nita Febriyanti,S.Pd.,M.Hum 

I Al Quran dan Hadits 2 EFGH 6
  Nurrochid Hasan,Drs.

III Aqidah Islam 2 ABCD 4
  Ihab Habudin,M.Hum. 

Pil Forensik Digital 2 AB 1
  Nuril Anwar,S.T., M.Kom 

ABCD 40
Wahyu Pujiyono,Drs.,M. Kom. 

EFG 2
Ardi Pujiyanta,Dr., Ir.,M.T.

A 2
Ardi Pujiyanta,Dr., Ir.,M.T. 

B 20
  Ardiansyah,S.T., M.Cs. 

ABI 7
Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom

CHJ 4
  Arfiani Nur Khusna,S.T., M.Kom. 

DG 2
  Dwi Normawati,S.T., M.Eng. 

EF 30
Fitri Indra Indikawati,S.Kom, M.Eng 

A 1
Dewi Pramudi Ismi,S.T., M.CompSc 

B 3
Dwi Normawati,S.T., M.Eng. 

C 2
Ardi Pujiyanta,Dr., Ir.,M.T. 

AB 3
Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. 

CD 3
Supriyanto,S.T., M.T. 

EF 6
Adhi Prahara,S.Si., M.Cs. 

GH 2
Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. 

AFI 11
Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. 

B 3
Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. 

CDJ 29
Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

EGH 8
Jefree Fahana,S.T., M.Kom

VII
Sosio Informatika

2 A 1
  Mushlihudin,S.T., M.T. 

Senin ABE 33
Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T. 

14/02/2022 CD 2
Dinan Yulianto,S.T., M.Eng. 

FGH 6
Ardi Pujiyanta,Dr., Ir.,M.T. 

A 4
Arfiani Nur Khusna,S.T., M.Kom. 

B 3
  Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs

AB 3
  Rusydi Umar,M.T., Ph.D

DEFIJ 46
  Fitri Indra Indikawati,S.Kom, M.Eng 

GH 4
  Bambang Robiin,S.T.,M.T. 

Pil
Robotika Informatika

A 1
  Faisal Fajri Rahani,S.Si., M.Cs. 

A 19
  Ardiansyah,S.T., M.Cs. 

BC 2
  Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. 

ABCIJ 26
  Ali Tarmuji,S.T., M.Cs. 

D 1
  Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng.

EFGH 3
  Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. 

AB 24
Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T. 

CD 2
  Miftahurrahma Rosyda,S.Kom., M.Eng. 

E 2
  Sri Winiarti,S.T., M.Cs. 

F 1
  Jefree Fahana,S.T., M.Kom 

GH 1
  Anna Hendri Soleliza Jones,S.Kom., M.Cs.

ABCD 12
Ika Arfiani,S.T., M.Cs. 

EF 3
Dinan Yulianto,S.T., M.Eng. 

GH 3
Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. 

AB 3
Arfiani Nur Khusna,S.T., M.Kom. 

C 1
Nuril Anwar,S.T., M.Kom

D 1
Taufiq Ismail,S.T., M.Cs. 

H 1
Supriyanto,S.T., M.T. 

ABI 12
Adhi Prahara,S.Si., M.Cs. 

CDE 16
Murinto,Dr.,S.Si., M.Kom. 

F 24
Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

GH 6
Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. 

BC 4
  Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom. 

DE 5
  Dewi Soyusiowaty,S.T., M.T. 

H 4
Murein Miksa Mardhia,S.T., M.T. 

Pil
Pengolahan Citra

3 A 4
Murinto,Dr.,S.Si., M.Kom. 

10.00-11.30

V Pemrograman Mobile 3

3Sistem OperasiIII

  Kalkulus Informatika 3I

Penjaminan Kualitas Perangkat Lunak 3Pil

3Dasar Sistem KomputerI

  Basis Data 4III

12.30-14.00

2Teori Bahasa OtomataV

  Sistem Temu Balik InformasiPil 3

I Dasar Pemrograman 3

08.00-09.30

 Pembelajar Mesin 3Pil

3Pemrograman Berorientasi ObjekIII

3Manajemen Data dan InformasiI

Sistem Pendukung Keputusan 3Pil

2Bahasa Inggris ProfesionalVII
08.00-09.30

3Struktur DataIII

10.00-11.30

2 Pengantar Manajemen dan Prinsip Proyek  V

12.30-14.00

Teknik Optimasi 3Pil

3Logika InformatikaI
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Selasa AB 3
Bambang Robiin,S.T.,M.T. 

15/02/2022 CDE 3
Ahmad Azhari,S.Kom., M.Eng. 

FG 1
Supriyanto,S.T., M.T. 

ABD 8
Sri Winiarti,S.T., M.Cs.

EG 3
Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. 

V
Pemrograman Web Dinamis

3 BCD 9
  Bambang Robiin,S.T.,M.T. 

AB 2
Lisna Zahrotun,S.T., M.Cs. 

CD 8
Dwi Normawati,S.T., M.Eng. 

AB 14
Nur Rochmah Dyah PA,S.T., M.Kom. 

CG 3
Guntur Maulana Zamroni,B.Sc., M.Kom. 

EFH 3
Mushlihudin,S.T., M.T. 

14.30-16.00 Pil Grafika Terapan 3 AB 13
Adhi Prahara,S.Si., M.Cs. 

Yogyakarta, 10 Februari 2022

Kaprodi S1 Informatika

Nur Rohmah DPA., S.T., M.Kom.

Interaksi Manusia dan Komputer 3IV

4Statistika InformatikaIII

3Keamanan KomputerV12.30-14.00

10.00-11.30

08.00-09.30

V Penambangan Data/Data Mining 3


